檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：巫賢偉

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：havinwu@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：府教設字第1060036744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升能源課程教學品質及效能，國立臺灣師範大學輔導

學校推動能源教育計畫業已發展能源輔助教案計31套，請

各校自行下載結合相關課程使用，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年2月23日師大機電字第106100

4094號函辦理。

二、旨揭能源輔助教案係「自然與生活科技學習領域」高年級

、中年級融入式能源教案，各教案內容可至「能源教育資

訊網」能源與節能知識之教材下載查詢（http://energy.

mt.ntnu.edu.tw/CH/CH_Materials.aspx），提供教師教

學使用，歡迎參考及連結。

正本：本縣各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮

縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2017-03-01
12:35:32

1060000693

■■■■■■■■■■■■■106/03/01

■■■■■■■